

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum Dodatek č. 2	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.5.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 577,69	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	11 941,60	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	-1 431,66	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž	-11 993,54	11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		3 094,09	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 3 094,09			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								základní	21,0	3 094,09	649,76
								Cena s DPH 3 743,85			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Dodatek č. 2

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Datum: 31. 5. 2023

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D2	Dodatek č. 2	3 094,09	649,76	3 743,85
D2.701.1. 2	Monolitická konstrukce	-13 249,51	-2 782,40	-16 031,91
D2.701.2	Elektroinstalační rozvody	18 102,40	3 801,50	21 903,90
D2.701.3	Zdravotně - technická instalace	-10 798,80	-2 267,75	-13 066,55
D2.701.4	Vzduchotechnika, vytápění, chlazení	9 040,00	1 898,40	10 938,40
Celkem		3094,09	649,76	3743,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2	EČO	
Název části	D2.701.1.2 Monolitická konstrukce	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.05.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-6 797,96	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-3 825,15	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	-1 431,66	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž	-1 194,74	11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-13 249,51	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D	Celkem bez DPH		-13 249,51
		E	Přípočty a odpočty		
			Dodá zadavatel		
			Klouzavá doložka		
			Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: Dodatek č. 2

Část: D2.701.1.2 Monolitická konstrukce

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -13 249,51

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -32 567,36

105	011	611331121R	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně, včet. lešení	m2	-53,600	558,60	-29 940,96
-----	-----	------------	---	----	---------	--------	------------

"Betonová stěrka stropu, včet. lešení" -53,60

-53,600

"Skutečnost" 0

0,000

Součet

-53,600

784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 626,40

109	784	784181101R	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-53,600	26,00	-1 393,60
-----	-----	------------	--	----	---------	-------	-----------

"Penetrace pod betonovou stěrku"

"strop" -53,60

-53,600

"Skutečnost" 0

0,000

Součet

-53,600

110	581	58124965R	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	-13,400	92,00	-1 232,80
-----	-----	-----------	---	------	---------	-------	-----------

"Penetrace pod betonovou stěrku"

"strop" -53,60/4

-13,400

"Skutečnost" 0

0,000

Součet

-13,400

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 317,85

141	005	97721111R	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 32 mm hl do 100 mm	m	12,965	1 490,00	19 317,85
-----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

"Vícepráce: Rýhová linie nad okenní výplní infocentra"

11,54+0,23+0,805+0,390

12,965

Celkem -13 249,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2	EČO	
Název části	D2.701.2 Elektroinstalační rozvody	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.05.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	7 088,10	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	11 014,30	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		18 102,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D	Celkem bez DPH		18 102,40
		E	Přípočty a odpočty		
			Dodá zadavatel		
			Klouzavá doložka		
			Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: Dodatek č. 2

Část: D2.701.2 Elektroinstalační rozvody

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 350,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 350,00

30	231	34827394R	Revizní nerezová dvířka osazená na opěrnou zeď schodiště	kus	1,000	7 350,00	7 350,00
			"SOD" 0		0,000		
			"Skutečnost: nerezová dvířka atyp"1		1,000		
			Součet		1,000		

M21 Elektroinstalace - vnitřní rozvody 10 752,40

3	R	741222	SPÍNAČ INSTALAČNÍ DVOJITÝ KOMPLETNÍ NÁSTĚNNÝ - KRYTÍ MIN. IP 44	KUS	-1,000	249,60	-249,60
			"Vypínače ř. 1,5,6" -8		-8,000		
			"Skutečnost" 7		7,000		
			Součet		-1,000		
5	R	741532	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED (IP 20) OD 11 DO 25 W	KUS	-1,000	1 527,60	-1 527,60
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost - odpočet nad kuchyňskou linkou" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
21	R	107	POP-UP krabice 6 modulů 120x230/108/218	ks	1,000	6 876,00	6 876,00
			"Vícepráce dle odsouhlasení z KD v květnu 2023" 1		1,000		
22	R	108	Instalační podlahová krabice	ks	1,000	2 628,00	2 628,00
			"Vícepráce dle odsouhlasení z KD v květnu 2023" 1		1,000		
23	R	109	Datová zásuvka – POP-UP	ks	1,000	705,60	705,60
			"Vícepráce dle odsouhlasení z KD v květnu 2023" 1		1,000		
29	R	115	Stavební přípomoc – zednické práce	hod	4,000	580,00	2 320,00
			"Dle vícepráce" 3+1		4,000		

Celkem 18 102,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2	EČO	
Název části	D2.701.3 Zdravotně - technická instalace	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.05.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	-10 798,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH		-10 798,80
						E	Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel		
							Klouzavá doložka		
							Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: Dodatek č. 2

Část: D2.701.3 Zdravotně - technická instalace

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace a vodovod	-10 798,80			
725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	-10 798,80			
24	R	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	-1,000	1 778,40	-1 778,40
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
25	R	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-1,000	885,60	-885,60
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
28	R	725531101	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	-1,000	4 896,00	-4 896,00
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
31	R	725539201	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	-1,000	419,04	-419,04
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
35	R	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-1,000	2 028,00	-2 028,00
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
37	R	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	-1,000	204,96	-204,96
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
38	R	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	-1,000	274,80	-274,80
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
39	R	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	-1,000	312,00	-312,00
			"SOD" -2		-2,000		
			"Skutečnost" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
Celkem				-10 798,80			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2	EČO	
Název části	D2.701.4 Vzduchotechnika, vytápění, chlazení	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.05.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 287,55	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	4 752,45	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		9 040,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH			9 040,00
								E	Přípočty a odpočty			
									Dodá zadavatel			
									Klouzavá doložka			
									Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: Dodatek č. 2

Část: D2.701.4 Vzduchotechnika, vytápění, chlazení

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 560,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 560,00

8	005	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	1,000	5 560,00	5 560,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

"Změna vyústění vzduchotechniky" 2*0,50 1,000

M21 Elektroinstalace - vnitřní rozvody 3 480,00

29	R	115	Stavební přípomoc – zednické práce	hod	6,000	580,00	3 480,00
----	---	-----	------------------------------------	-----	-------	--------	----------

"Příprava a zapravení po bouracích pracích" 6 6,000

Celkem 9 040,00